UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

PHÒNG NỘI VỤ
_________________

Số:          /PNV
V/v mời họp liên quan đến tổ chức,

hoạt động của hội cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

Sa Đéc, ngày         tháng 6 năm 2025

    Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân các xã, phường;

- Hội Chữ thập đỏ, Hội Người cao tuổi, Hội Khuyến

học các xã, phường: Phường 1, Phường 2, Phường 3,

Phường 4, phường An Hoà, phường Tân Quy Đông,

xã Tân Khánh Đông, xã Tân Quy Tây.

Thực hiện Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2024 của

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Công văn số 1911/BNV-

TCPCP ngày 29 tháng 4 năm 2025 của Bộ Nội vụ về việc một số nội dung liên

quan đến tổ chức, hoạt động của hội, quỹ xã hội, quỹ từ thiện; Quyết định số

132/QĐ-UBND-HC ngày 07 tháng 02 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp về việc ủy quyền cho Thủ trưởng các Sở, ngành Tỉnh và Chủ tịch Ủy ban

nhân dân cấp huyện thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn thuộc lĩnh vực tổ chức

bộ máy và tổ chức phi chính phủ; Công văn số 76/UBND-THTT ngày 29 tháng 5

năm 2025 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Công văn số 622/UBND-HC ngày 06 tháng

6 năm 2025 của Uỷ ban nhân dân Thành phố về việc thực hiện một số nội dung

liên quan đến tổ chức, hoạt động của hội, quỹ xã hội, quỹ từ thiện.

Phòng Nội vụ Thành phố kính mời đại diện lãnh đạo các tổ chức Hội nêu

trên đến dự họp với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 16/6/2025 (Thứ hai).

2. Địa điểm: Phòng họp Nội vụ Thành phố.

Lưu ý: Đề nghị Uỷ ban nhân dân các xã, phường hỗ trợ gửi Công văn này đến

các tổ chức hội thuộc Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Kiệt

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T09:18:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Kiệt<ntkiet.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T09:26:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NỘI VỤ<phongnoivu.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T09:26:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NỘI VỤ<phongnoivu.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T09:26:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NỘI VỤ<phongnoivu.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!